

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8088879	20/05/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
	VB : Viande Bovine	BBC : Bleu Blanc Cœur					
	Livraison du 20/05/2025 (Cdes N° 75826656)						
Cde n°	75826656 Ref 1081403	Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13					
	ALDOUEST SURGELES	(24 colis)					
015913	POELEE SAVOYARDE MARIE 900G		8,000	UNT		3,790	30,32
	PVC : 5.47 %PVC : 26,89%						
021911	PIZZA 3 FROMAGES FEU DE BOIS 470G CRAZY		6,000	UNT		4,490	26,94
	MANOSQUE						
	PVC : 6.71 %PVC : 29,40%						
025628	PIZZA EXTR AMERICAINE MARIE 550G		6,000	UNT		2,940	17,64
	VIANDE D'ORIGINE FRANCAISE						
	PVC : 5.07 %PVC : 38,82%						
031572	QUICHE LORRAINE PUR BEURE MARIE 400G		12,000	UNT		2,240	26,88
	PVC : 3.75 %PVC : 36,99%						
031586	TARTE POIREAUX PUR BEURRE MARIE 400G		6,000	UNT		2,160	12,96
	PVC : 3.83 %PVC : 40,50%						
031956	POT MACADAMIA HAAGEN DAZS 400G 460 ML		8,000	UNT		4,060	32,48
	PVC : 4.99 %PVC : 14,17%						
035452	STEACK HACHE BELLE FRANCE 15%MG 100GX10		12,000	UNT		8,900	106,80
	PVC : 10.42 %PVC : 9,88%						
035596	FEUILLETES AUX ST JACQUES 4X80G		10,000	UNT		4,050	40,50
	PVC : 5.45 %PVC : 21,60%						
035672	CRABES FARCIS 2X125G		20,000	UNT		5,270	105,40
	PVC : 6.99 %PVC : 20,46%						
035963	CHEESEBURGER CHARAL 130GX2		6,000	UNT		2,540	15,24
	PVC : 4.26 %PVC : 37,09%						
036016	CHEESEBURGER BELLE FRANCE 130GX2		4,000	UNT		2,190	8,76
	PVC : 3.49 %PVC : 33,78%						

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

Número	Date	Client	Tournée	Représentant							
8088879	20/05/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI						Page 2	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.			
039100	COUNTRY POTATOES AUX HERBES 780G MC CAIN PVC : 3.21 %PVC : 32,31%		12,000	UNT		2,060	2,060	24,72			
043835	BATONNET DOUBLE CARAMEL 85ML/71G X 4 MAG NUM PVC : 3.79 %PVC : 28,47%		6,000	UNT		2,570	2,570	15,42			
055227	TOURTE FRUITS DE MER 455 G ESCAL		0,000	UNT							
066101	TARTE 3 FROMAGES BELLE FRANCE 400G PVC : 2.84 %PVC : 26,83%		6,000	UNT		1,970	1,970	11,82			
066830	BUNS ORIGINAL 115G X 4 MC CAIN PVC : 4.71 %PVC : 22,72%		6,000	UNT		3,450	3,450	20,70			
067037	PIZZA ROYALE BELLE FRANCE 440G		0,000	UNT							
067043	HACHIS PARMENTIER BELLE FRANCE 500G VIANDE D'ORIGINE FRANCE PVC : 3.51 %PVC : 30,57%		6,000	UNT		2,310	2,310	13,86			
067044	POMMES RISSOLEES BELLE FRANCE 1KG PVC : 2.23 %PVC : 28,07%		10,000	UNT		1,520	1,520	15,20			
067153	HAMBURGERS CHARAL 120GX2 VIANDE D'ORIGINE FRANCE PVC : 3.39 %PVC : 27,17%		6,000	UNT		2,340	2,340	14,04			
073989	PIZZA FRUITS DE MER BELLE FRANCE 400G PVC : 3.55 %PVC : 32,54%		8,000	UNT		2,270	2,270	18,16			
074198	BRANDADE MORUE TIPIAK 500G PVC : 5.29 %PVC : 32,19%		10,000	UNT		3,400	3,400	34,00			
074431	CREVETTES ENTIERES CRUES 400G PVC : 6.2 %PVC : 24,61%		12,000	UNT		4,430	4,430	53,16			
				Frais Facturation	UNT			1,87			
Montant Total PVC : 907.16€, Marge PVC : 24.74%											

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08088879 Echéance 08/06/25 Montant 682,72 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 08/06/2025	5,50 20,00	645,00 1,87	35,48 0,37	680,48 2,24	682,72 Euros
TOTAL			646,87	35,85	682,72	